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精誠資訊97年度股利分派資訊

	股利
年度
	股東會
日期
	期
別
	除權
交易日
	除權
參考價
(元)
	除息
交易日
	除息
參考價
(元)
	股東股利
	資本公積轉
增資(元/股)
	董監酬勞
(元)
	員工紅利
	考慮配發員工
紅利及董監事
酬勞後之
每股盈餘(元)
	有無全數分
派員工股票
紅利而股東
僅配發現金
股利之情事
	股東會對於員
工紅利及董監
酬勞之決議情
形與原董事會
通過擬議內容
之差異原因及
合理性

	
	
	
	
	
	
	
	現金股利
(元/股)
	盈餘配股
(元/股)
	
	
	現金紅利
金額(元)A
	股票紅利
股數(股)B
	股票紅利
股數佔盈
餘轉增資
之比例(%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97 
	98/06/19 
	1 
	 
	0.00 
	 
	0.00 
	0.00000 
	0.00000 
	0.00000 
	0 
	0 
	0 
	0.00000 
	0.00000 
	無
	不適用 


